
GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Détails

CAP 1 Velo CAP 2

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps T1 Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 T. 6 Temps Cum T2 Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

1. n°4 A11943C0210589MS4BEL WOESTENBORGHS Rob BEL 39 E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 11 8:06 8:01 16:08 0:24 1 9:27 7:49 7:47 7:46 7:52 6:24 47:08 1 0:22 10 7:55 8:42 16:38 1:20:41
2. n°2 A11954C0210589MS3ESP MARTIN ROMERO Emilio ESP 33 E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 3 7:58 7:41 15:40 0:26 2 9:52 7:49 7:47 7:46 7:52 6:25 47:34 2 0:26 12 8:00 8:39 16:40 1:20:47 +0:06
3. n°6 A11474C0160183MS2FRA CHOQUERT Benjamin FRA 29 METZ TRIATHLON 1 7:57 7:42 15:39 0:26 27 9:56 8:09 8:07 8:04 7:51 6:49 48:58 8 0:22 1 7:19 8:17 15:36 1:21:03 +0:22
4. n°1 A33223C0210589MS4FRA NICOLAS Benoit FRA 38 E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 2 7:57 7:42 15:39 0:26 28 9:55 8:09 8:44 7:52 7:49 6:30 49:00 15 0:22 2 7:36 8:22 15:58 1:21:27 +0:46
5. n°32 A18895C0050615MS3FRA BLANC Jerome FRA 33 RENNES TRIATHLON 14 8:06 8:02 16:09 0:24 4 9:29 8:08 8:07 8:04 7:44 6:29 48:03 4 0:24 11 7:56 8:42 16:39 1:21:40 +0:59
6. n°8 A17854C0160183MS2FRA BARGETTO Maxime FRA 25 METZ TRIATHLON 7 7:59 7:47 15:47 0:28 25 9:46 8:08 8:07 8:04 7:51 6:47 48:45 5 0:22 5 7:56 8:30 16:26 1:21:50 +1:09
7. n°20 A04421C0130043MS2BEL HUMBLET Francois BEL 27 LES TRITONS MELDOIS 20 8:11 7:58 16:10 0:27 18 10:05 8:11 8:01 7:53 7:50 6:30 48:32 22 0:24 3 7:46 8:33 16:20 1:21:55 +1:13
8. n°16 A04458C0130043MS3FRA BRAZY Julien FRA 30 LES TRITONS MELDOIS 9 8:02 8:00 16:03 0:25 19 9:33 8:09 8:06 8:04 7:51 6:47 48:32 6 0:26 7 7:54 8:34 16:28 1:21:56 +1:15

U23 9. n°56 A30693C0230545MS1FRA PEAN Theo FRA 22 ANGERS TRIATHLON 19 8:08 8:01 16:10 0:31 11 9:59 8:13 8:01 7:52 7:49 6:27 48:23 10 0:27 4 7:38 8:47 16:25 1:21:58 +1:16
10. n°63 A29532C0130044MS3FRA BEGNIS Kevin FRA 32 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 17 8:10 7:59 16:09 0:26 20 10:05 8:12 8:02 7:52 7:48 6:30 48:33 20 0:24 6 7:46 8:39 16:26 1:22:00 +1:19

U23 11. n°23 A10401C0210591MS1FRA BLONDEL HERMANT Emile FRA 21 ROUEN TRIATHLON 16 8:05 8:03 16:09 0:26 17 10:05 8:13 8:01 7:52 7:48 6:30 48:31 17 0:23 9 7:48 8:47 16:35 1:22:08 +1:26
12. n°67 A11477C0010210MS3FRA JONCHERAY Pierre FRA 33 A.S.P.T.T. STRASBOURG 8 7:59 8:03 16:02 0:30 23 10:09 8:12 8:00 7:54 7:48 6:31 48:37 21 0:26 8 7:45 8:48 16:33 1:22:10 +1:28
13. n°41 A17907C0240145MV1FRA HUMBERT Thibaut FRA 41 TEAM NOYON TRIATHLON 36 8:19 8:15 16:34 0:28 3 9:44 8:07 8:02 7:51 7:48 6:28 48:03 14 0:26 13 7:59 8:48 16:48 1:22:21 +1:39

U23 14. n°22 A33445C0210591MJUFRA MERCIER Come FRA 19 ROUEN TRIATHLON 13 8:08 8:00 16:08 0:26 21 10:06 8:13 8:01 7:51 7:49 6:30 48:33 18 0:25 14 7:58 8:51 16:50 1:22:24 +1:43
15. n°7 A11454C0160183MS2FRA LE BERRE Yohan FRA 28 METZ TRIATHLON 5 7:58 7:45 15:44 0:24 13 9:50 8:12 8:06 8:03 7:45 6:27 48:25 3 0:25 25 8:00 9:31 17:31 1:22:31 +1:50
16. n°40 A28800C0060526MS4FRA FREMY Olivier FRA 35 TRI SAINT AMAND DUN 18 21 8:08 8:02 16:10 0:28 14 10:02 8:11 8:01 7:52 7:49 6:28 48:26 12 0:25 18 8:08 8:59 17:07 1:22:39 +1:58

U23 17. n°24 A31625C0210591MS1FRA BARRE Arnaud FRA 21 ROUEN TRIATHLON 24 8:07 8:11 16:19 0:27 10 9:55 8:14 8:02 7:52 7:48 6:27 48:20 13 0:25 19 8:09 8:59 17:08 1:22:41 +1:59
18. n°43 A08999C0240145MS4FRA DUQUESNOY David FRA 38 TEAM NOYON TRIATHLON 25 8:18 8:05 16:24 0:27 9 9:55 8:07 8:02 7:51 7:49 6:33 48:19 23 0:29 15 8:13 8:50 17:04 1:22:44 +2:03
19. n°39 A28861C0060526MS4FRA MAILLARD Romain FRA 36 TRI SAINT AMAND DUN 18 6 8:00 7:44 15:44 0:26 31 9:51 8:07 8:33 8:06 7:48 6:37 49:05 27 0:27 17 8:20 8:45 17:06 1:22:51 +2:10
20. n°34 A34854C0050615MS4FRA GUILLE Julien FRA 35 RENNES TRIATHLON 30 8:16 8:14 16:30 0:28 8 9:48 8:07 8:01 7:53 7:48 6:31 48:09 19 0:28 21 8:16 8:59 17:15 1:22:53 +2:12
21. n°31 A34892C0050615MS3FRA EXMELIN Antoine FRA 31 RENNES TRIATHLON 22 8:10 8:01 16:11 0:29 24 10:01 8:13 8:03 7:52 7:49 6:39 48:39 29 0:26 20 8:18 8:54 17:13 1:23:00 +2:19
22. n°77 A69349C0210587MS3NLD POSTHUMA Stein NLD 30 EVREUX A.C. TRIATHLON 31 8:16 8:14 16:31 0:28 7 9:49 8:05 8:03 7:51 7:48 6:30 48:08 16 0:27 24 8:20 9:07 17:28 1:23:03 +2:21
23. n°26 A28591C0060524MS3FRA ORVAIN Tony FRA 30 T.C. JOUE LES TOURS 15 8:09 7:59 16:09 0:26 16 10:05 8:14 8:01 7:51 7:48 6:28 48:30 11 0:32 23 8:15 9:12 17:27 1:23:06 +2:24
24. n°76 A33429C0210587MS1FRA MOUSSEL Robin FRA 24 EVREUX A.C. TRIATHLON 28 8:06 8:22 16:29 0:28 6 9:49 8:07 8:00 7:52 7:49 6:27 48:07 9 0:26 31 8:17 9:26 17:43 1:23:14 +2:33
25. n°78 A67709C0210587MS3FRA DOS SANTOS Kevin FRA 31 EVREUX A.C. TRIATHLON 18 8:01 8:08 16:09 0:30 22 10:02 8:11 8:01 7:53 7:49 6:35 48:33 25 0:27 27 8:21 9:17 17:39 1:23:20 +2:39
26. n°14 A49865C0190116MS3GBR DANNY Russell GBR 32 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 4 7:59 7:41 15:41 0:29 30 9:52 8:08 8:06 8:04 8:15 6:37 49:05 26 0:27 36 8:36 9:12 17:48 1:23:32 +2:51
27. n°15 A07665C0190116MS4ESP LORENZO PRIETO Sergio ESP 35 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 10 8:00 8:03 16:03 0:27 26 10:11 8:13 8:02 7:51 7:48 6:48 48:56 30 0:30 35 8:24 9:23 17:47 1:23:46 +3:05
28. n°13 A08531C0190116MS2FRA BASTIEN Alois FRA 29 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 38 8:18 8:19 16:37 0:27 5 9:41 8:08 8:01 7:52 7:48 6:33 48:06 24 0:25 44 8:48 9:24 18:13 1:23:51 +3:10
29. n°33 A34922C0050615MS3FRA TALOUR Gwenael FRA 34 RENNES TRIATHLON 34 8:17 8:16 16:34 0:27 32 9:47 8:07 8:02 7:52 8:00 7:16 49:07 31 0:21 39 8:44 9:12 17:56 1:24:26 +3:44
30. n°30 A28634C0060524MS3FRA COUTON Charley FRA 31 T.C. JOUE LES TOURS 48 8:24 8:26 16:50 0:26 48 10:06 8:24 8:07 8:13 8:02 6:46 49:40 37 0:26 16 8:08 8:57 17:05 1:24:29 +3:47

U23 31. n°19 A33762C0130043MS1BEL PETRALIA Jan BEL 23 LES TRITONS MELDOIS 27 8:07 8:20 16:27 0:27 12 9:52 8:08 8:03 7:51 7:49 6:39 48:24 28 0:29 48 9:42 9:02 18:44 1:24:34 +3:52
32. n°3 A11952C0210589MS4ESP ROCA DALMAU Roger ESP 37 E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 23 8:09 8:03 16:12 0:27 58 10:02 8:13 8:01 7:53 8:00 7:45 49:57 32 0:30 32 8:25 9:18 17:43 1:24:52 +4:11
33. n°27 A28642C0060524MV1FRA PAUMIER Stany FRA 42 T.C. JOUE LES TOURS 29 8:17 8:12 16:29 0:28 52 9:49 8:07 8:03 7:52 8:20 7:34 49:48 33 0:28 37 8:28 9:21 17:50 1:25:04 +4:23
34. n°61 A04509C0130044MS3FRA NAEL Thibaud FRA 31 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 43 8:23 8:23 16:46 0:31 50 10:03 8:26 8:07 8:13 8:02 6:48 49:41 43 0:26 28 8:24 9:16 17:41 1:25:07 +4:26
35. n°52 A68812C0130035MS3GBR CROUCH Tom GBR 32 ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 41 8:21 8:23 16:44 0:29 53 10:08 8:25 8:08 8:13 8:02 6:53 49:50 53 0:28 26 8:16 9:19 17:35 1:25:09 +4:27
36. n°57 A30190C0230545MS3FRA COCHIN Jeremy FRA 30 ANGERS TRIATHLON 44 8:22 8:25 16:47 0:43 43 9:51 8:24 8:08 8:13 8:02 6:48 49:28 42 0:29 29 8:31 9:11 17:42 1:25:11 +4:29

U23 37. n°10 A10296C0160183MS1FRA SAYER Thomas FRA 23 METZ TRIATHLON 39 8:11 8:29 16:40 0:30 56 10:11 8:26 8:07 8:13 8:05 6:50 49:55 54 0:26 30 8:24 9:18 17:43 1:25:17 +4:35
38. n°62 A04557C0130044MS3FRA MASCIOTRA Julien FRA 30 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 35 8:16 8:17 16:34 0:34 60 10:21 8:18 8:07 8:13 8:13 7:05 50:20 60 0:29 22 8:13 9:07 17:21 1:25:20 +4:39
39. n°11 A07602C0190116MS3FRA DEQUIDT Julien FEA 31 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 42 8:20 8:24 16:45 0:33 45 10:03 8:26 8:07 8:13 8:02 6:45 49:37 36 0:26 42 8:45 9:16 18:02 1:25:25 +4:44
40. n°17 A57222C0130043MS2FRA VOGT Romain FRA 28 LES TRITONS MELDOIS 26 8:12 8:12 16:25 0:28 59 9:55 8:07 8:07 8:53 8:19 6:55 50:19 57 0:30 33 8:23 9:20 17:44 1:25:27 +4:46
41. n°70 A07668C0010210MV1FRA SCHULER Pascal FRA 40 A.S.P.T.T. STRASBOURG 51 8:23 8:30 16:54 0:32 51 10:03 8:19 8:07 8:12 8:09 6:50 49:42 56 0:33 34 8:25 9:21 17:46 1:25:29 +4:48
42. n°48 A50069C0230564MS2FRA GAUGAIN Alexandre FRA 25 ENDURANCE 72 TRIATHLON 37 8:13 8:21 16:35 0:31 57 10:15 8:27 8:06 8:13 8:03 6:49 49:55 48 0:29 40 8:38 9:22 18:00 1:25:31 +4:50
43. n°66 A13189C0010210MS2FRA GENEVE Lionel FRA 26 A.S.P.T.T. STRASBOURG 47 8:15 8:33 16:48 0:30 46 10:01 8:25 8:08 8:12 8:01 6:48 49:38 39 0:36 41 8:31 9:29 18:00 1:25:35 +4:54
44. n°59 A30233C0230545MS2FRA PERROTEAU Jean Francois FRA 28 ANGERS TRIATHLON 55 8:28 8:39 17:07 0:31 39 10:00 8:07 8:08 8:13 8:02 6:50 49:22 46 0:28 43 8:47 9:25 18:12 1:25:42 +5:01
45. n°42 A53581C0240145MS4FRA COMBAT Raphael FRA 39 TEAM NOYON TRIATHLON 45 8:22 8:25 16:47 0:33 49 10:02 8:25 8:07 8:13 8:02 6:49 49:40 47 0:26 45 8:38 9:43 18:22 1:25:50 +5:09

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Détails

CAP 1 Velo CAP 2

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps T1 Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 T. 6 Temps Cum T2 Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

46. n°21 A10426C0210591MS2FRA BLONDEL HERMANT Achille FRA 25 ROUEN TRIATHLON 40 8:18 8:24 16:43 0:28 54 10:10 8:25 8:07 8:13 8:02 6:51 49:50 50 0:30 46 9:03 9:23 18:26 1:25:59 +5:18
U23 47. n°49 A28988C0230564MS1FRA CHUBERRE Loick FRA 23 ENDURANCE 72 TRIATHLON 33 8:10 8:23 16:33 0:29 61 10:19 8:26 8:07 8:13 8:10 7:28 50:46 61 0:24 38 8:18 9:34 17:53 1:26:07 +5:26

48. n°54 A04122C0130035MS2FRA PINHEIRO Kevin FRA 27 ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 70 8:36 8:44 17:21 0:29 29 9:49 8:07 8:07 8:14 8:02 6:44 49:05 35 0:26 49 9:03 9:47 18:51 1:26:13 +5:32
49. n°46 A31676C0230564MS1FRA LE GALL Benjamin FRA 24 ENDURANCE 72 TRIATHLON 50 8:17 8:36 16:53 0:27 44 10:01 8:25 8:07 8:13 8:02 6:46 49:36 38 0:25 50 8:49 10:15 19:04 1:26:27 +5:46
50. n°44 A08985C0240145MS3BEL VAN LIEFFERINGE Axel BEL 31 TEAM NOYON TRIATHLON 59 8:25 8:46 17:11 0:28 38 9:50 8:17 8:07 8:12 8:00 6:50 49:20 45 0:29 51 9:03 10:01 19:04 1:26:34 +5:53
51. n°65 A04508C0130044MS3FRA SERVEAUX Romain FRA 30 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 60 8:31 8:40 17:11 0:31 36 9:56 8:08 8:07 8:12 8:02 6:47 49:15 41 0:28 52 9:05 10:07 19:12 1:26:40 +5:58
52. n°74 A03446C0130028MS3FRA BEAUVILLAIN Jeremy FRA 34 ISSY TRIATHLON 57 8:32 8:38 17:10 0:29 40 9:59 8:09 8:05 8:14 8:01 6:53 49:24 52 0:31 53 9:15 9:59 19:15 1:26:51 +6:09

U23 53. n°9 A10400C0160183MJUFRA FANET William FRA 19 METZ TRIATHLON 63 8:27 8:47 17:15 0:26 35 9:57 8:07 8:07 8:13 8:02 6:44 49:14 34 0:26 56 9:16 10:37 19:54 1:27:16 +6:35
54. n°58 A30186C0230545MS3FRA PRIOU Romain FRA 31 ANGERS TRIATHLON 67 8:33 8:44 17:17 0:29 47 9:53 8:09 8:07 8:12 8:12 7:04 49:39 59 0:29 54 9:19 10:09 19:29 1:27:25 +6:44
55. n°79 A43456C0210587MS4FRA VAUQUELIN Aurelien FRA 36 EVREUX A.C. TRIATHLON 62 8:30 8:42 17:13 0:31 34 9:55 8:08 8:07 8:12 8:01 6:48 49:13 40 0:30 57 9:00 11:23 20:23 1:27:53 +7:11
56. n°37 A70926C0060526MS3FRA STIEVENARD Nicolas FRA 31 TRI SAINT AMAND DUN 18 69 8:32 8:48 17:21 0:31 33 9:38 8:16 8:07 8:13 8:01 6:50 49:08 44 0:28 59 9:58 10:50 20:49 1:28:17 +7:36
57. n°51 A04114C0130035MS2FRA AUBRY Anael FRA 27 ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 66 8:36 8:41 17:17 0:29 37 9:54 8:08 8:07 8:13 8:02 6:52 49:17 51 0:26 60 10:05 11:06 21:11 1:28:42 +8:01

U23 58. n°73 A03644C0130028MS1FRA MANDART Pierre FRA 23 ISSY TRIATHLON 54 8:20 8:43 17:04 0:28 55 10:07 8:08 8:06 8:13 8:13 7:03 49:53 58 0:28 62 9:54 11:25 21:19 1:29:14 +8:32
59. n°64 A70192C0130044MS2FRA SERRE Damien FRA 25 A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 53 8:29 8:34 17:04 0:30 63 10:06 8:27 8:57 8:49 8:54 7:25 52:41 62 0:31 47 8:48 9:49 18:38 1:29:25 +8:44

U23 60. n°71 A03407C0130028MS1FRA OCHOA Juan Francisco FRA 23 ISSY TRIATHLON 65 8:36 8:40 17:16 0:30 62 9:51 8:31 8:55 8:49 8:54 7:28 52:31 63 0:28 58 9:21 11:02 20:24 1:31:11 +10:30
61. n°35 A34944C0050615MS3FRA GRENEU Maxime FRA 30 RENNES TRIATHLON 64 8:28 8:46 17:15 0:30 66 10:55 8:53 8:44 9:11 9:27 8:07 55:19 66 0:37 55 9:09 10:36 19:45 1:33:28 +12:47
62. n°25 A33425C0210591MV1FRA LANGLACE Sebastien FRA 41 ROUEN TRIATHLON 72 8:36 9:14 17:51 0:31 65 10:39 8:32 8:52 8:47 9:12 7:45 53:50 65 0:30 61 10:19 10:55 21:15 1:33:58 +13:17

DNF n°18 A04419C0130043MS3BEL VAN POUCKE Gert BEL 30 LES TRITONS MELDOIS 12 8:07 8:00 16:08 0:25 15 9:28 8:08 8:06 8:04 7:51 6:48 48:29 7 0:24 - 11:06
U23 DNF n°68 A13140C0010210MJUFRA GUERBEUR Nathan FRA 19 A.S.P.T.T. STRASBOURG 61 8:20 8:50 17:11 0:28 42 10:00 8:08 8:07 8:14 8:00 6:57 49:27 55 0:26 - 11:10

DNF n°75 A03660C0130028MS4FRA GAYRAUD Pierre FRA 35 ISSY TRIATHLON 46 8:21 8:26 16:47 0:33 - 10:18 8:10 9:19 - -
DNF n°28 - CARASSUS Eric FRA 44 T.C. JOUE LES TOURS 52 8:21 8:34 16:55 0:40 41 10:02 8:09 8:06 8:13 8:02 6:51 49:25 49 0:32 -
DNF n°45 A08983C0240145MS2BEL ROLIN Boris BEL 28 TEAM NOYON TRIATHLON 56 8:29 8:40 17:09 0:45 64 10:34 8:52 8:40 8:26 8:45 7:35 52:55 64 0:34 -
DNF n°38 A28789C0060526MS3FRA DAMIENS Bertrand FRA 33 TRI SAINT AMAND DUN 18 32 8:18 8:14 16:32 0:27 - 9:48 8:06 8:02 7:53 9:19 - -
DNF n°12 A07607C0190116MS3FRA LECLERCQ David FRA 34 COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT- 58 8:22 8:48 17:11 0:31 - 9:58 8:09 8:07 8:13 8:08 - -

U23 DNF n°69 A13141C0010210MJUFRA LECOMTE Tom FRA 19 A.S.P.T.T. STRASBOURG 68 8:29 8:48 17:18 0:28 - 10:05 - -
DNF n°29 A70461C0060524MS4FRA SARTIS Yvan FRA 37 T.C. JOUE LES TOURS 71 8:33 9:03 17:36 0:29 - 10:56 8:32 8:28 8:26 - -
DNF n°47 A34716C0230564MS3FRA DIVERRES Matthieu FRA 31 ENDURANCE 72 TRIATHLON - 8:18 - - -
DNS n°72 A22004C0130028MS2FRA ROCHEMONT Enel FRA 28 ISSY TRIATHLON - - - -

* U23 DNS n°81 A13208C0010210MJUFRA BOURDON Clement FRA 19 A.S.P.T.T. STRASBOURG - - - -
HC n°80 A33167C0210587MS3FRA JULIEN Jean FRA 34 EVREUX A.C. TRIATHLON 49 8:24 8:27 16:52 0:30 - 10:44 9:28 9:56 9:22 - -

U23 HC n°55 A04096C0130035MS1FRA TETARD Brian FRA 20 ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 74 8:44 9:46 18:31 0:32 - 11:03 8:45 9:07 8:53 - -
HC n°36 A28790C0060526MS3FRA GILANT Gregory FRA 34 TRI SAINT AMAND DUN 18 73 8:36 9:52 18:28 0:36 - 11:02 8:45 9:07 8:45 - -

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Club

1. E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 20pts Pos: 7
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 4 WOESTENBORGHS Rob BEL 1:20:41 1
2. 2 MARTIN ROMERO Emilio ESP 1:20:47 2
3. 1 NICOLAS Benoit FRA 1:21:27 4

2. METZ TRIATHLON 18pts Pos: 24
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 6 CHOQUERT Benjamin FRA 1:21:03 3
2. 8 BARGETTO Maxime FRA 1:21:50 6
3. 7 LE BERRE Yohan FRA 1:22:31 15

3. ROUEN TRIATHLON 16pts Pos: 42
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 23 BLONDEL HERMANT Emile FRA 1:22:08 11
2. 22 MERCIER Come FRA 1:22:24 14
3. 24 BARRE Arnaud FRA 1:22:41 17

4. RENNES TRIATHLON 14pts Pos: 46
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 32 BLANC Jerome FRA 1:21:40 5
2. 34 GUILLE Julien FRA 1:22:53 20
3. 31 EXMELIN Antoine FRA 1:23:00 21

5. LES TRITONS MELDOIS 13pts Pos: 46
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 20 HUMBLET Francois BEL 1:21:55 7
2. 16 BRAZY Julien FRA 1:21:56 8
3. 19 PETRALIA Jan BEL 1:24:34 31

6. EVREUX A.C. TRIATHLON 12pts Pos: 71
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 77 POSTHUMA Stein NLD 1:23:03 22
2. 76 MOUSSEL Robin FRA 1:23:14 24
3. 78 DOS SANTOS Kevin FRA 1:23:20 25

7. TEAM NOYON TRIATHLON 11pts Pos: 76
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 41 HUMBERT Thibaut FRA 1:22:21 13
2. 43 DUQUESNOY David FRA 1:22:44 18
3. 42 COMBAT Raphael FRA 1:25:50 45

8. COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT-OMER 10pts Pos: 81
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 14 DANNY Russell GBR 1:23:32 26
2. 15 LORENZO PRIETO Sergio ESP 1:23:46 27
3. 13 BASTIEN Alois FRA 1:23:51 28

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Club

9. A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 9pts Pos: 82
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 63 BEGNIS Kevin FRA 1:22:00 10
2. 61 NAEL Thibaud FRA 1:25:07 34
3. 62 MASCIOTRA Julien FRA 1:25:20 38

10. T.C. JOUE LES TOURS 8pts Pos: 86
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 26 ORVAIN Tony FRA 1:23:06 23
2. 30 COUTON Charley FRA 1:24:29 30
3. 27 PAUMIER Stany FRA 1:25:04 33

11. ANGERS TRIATHLON 7pts Pos: 89
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 PEAN Theo FRA 1:21:58 9
2. 57 COCHIN Jeremy FRA 1:25:11 36
3. 59 PERROTEAU Jean Francois FRA 1:25:42 44

12. TRI SAINT AMAND DUN 18 6pts Pos: 91
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 40 FREMY Olivier FRA 1:22:39 16
2. 39 MAILLARD Romain FRA 1:22:51 19
3. 37 STIEVENARD Nicolas FRA 1:28:17 56

13. A.S.P.T.T. STRASBOURG 5pts Pos: 96
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 67 JONCHERAY Pierre FRA 1:22:10 12
2. 70 SCHULER Pascal FRA 1:25:29 41
3. 66 GENEVE Lionel FRA 1:25:35 43

14. ENDURANCE 72 TRIATHLON 4pts Pos: 138
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 48 GAUGAIN Alexandre FRA 1:25:31 42
2. 49 CHUBERRE Loick FRA 1:26:07 47
3. 46 LE GALL Benjamin FRA 1:26:27 49

15. ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 3pts Pos: 140
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 52 CROUCH Tom GBR 1:25:09 35
2. 54 PINHEIRO Kevin FRA 1:26:13 48
3. 51 AUBRY Anael FRA 1:28:42 57

16. ISSY TRIATHLON 2pts Pos: 170
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 74 BEAUVILLAIN Jeremy FRA 1:26:51 52
2. 73 MANDART Pierre FRA 1:29:14 58
3. 71 OCHOA Juan Francisco FRA 1:31:11 60

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 05:52 - 48 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

Page 2 / 2



GP FFTRI des Clubs - Duathlon
D1H Gray, 13 Septembre 2015, FRA Après l'étape

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4

Pos Team Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Total

1. E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1. 20 1. 20 1. 20 1. 20 80
2. METZ TRIATHLON 2. 18 4. 14 2. 18 2. 18 68
3. ROUEN TRIATHLON 6. 12 2. 18 7. 11 3. 16 57
4. RENNES TRIATHLON 3. 16 5. 13 9. 9 4. 14 52
5. LES TRITONS MELDOIS 7. 11 7. 11 4. 14 5. 13 49
6. TRI SAINT AMAND DUN 18 4. 14 6. 12 8. 10 12. 6 42
7. COTE D'OPALE TRIATHLONCALAIS SAINT-OMER 5. 13 12. 6 5. 13 8. 10 42
8. EVREUX A.C. TRIATHLON 8. 10 11. 7 6. 12 6. 12 41
9. T.C. JOUE LES TOURS 9. 9 9. 9 11. 7 10. 8 33

10. A.S.P.T.T. STRASBOURG 11. 7 15. 3 3. 16 13. 5 31
11. A.S. CORBEIL-ESSONNES TRIAHTLON 15. 3 3. 16 15. 3 9. 9 31
12. TEAM NOYON TRIATHLON 10. 8 13. 5 12. 6 7. 11 30
13. ANGERS TRIATHLON 12. 6 10. 8 10. 8 11. 7 29
14. ENDURANCE 72 TRIATHLON 16. 2 8. 10 14. 4 14. 4 20
15. ISSY TRIATHLON 13. 5 14. 4 13. 5 16. 2 16
16. ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 14. 4 16. 2 16. 2 15. 3 11

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23

13/09/2015 - 05:53 - 16 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be
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